Директору департамента муниципального имущества Администрации муниципального образования "Город Архангельск"
пл. В.И. Ленина, д. 5
г. Архангельск, 163000
от________________________________________                   (ФИО полностью)
_________________________________________

Адрес регистрации:___________________________
_________________________________________

Адрес для корреспонденции:________________________
_________________________________________
Телефон:__________________________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу предоставить земельный участок в общую собственность многодетной семьи для:
· индивидуального жилищного строительства
· ведения личного подсобного хозяйства
по адресу:________________________________________________________________
                                 (указать населенный пункт или местоположение)

Члены многодетной семьи:
1._______________________________________________________________________
2._______________________________________________________________________
3._______________________________________________________________________
4._______________________________________________________________________
5._______________________________________________________________________
6._______________________________________________________________________
7._______________________________________________________________________

Члены многодетной семьи имеют (не имеют) земельный участок в собственности, на праве аренды на территории муниципального образования "Город Архангельск".____________________________________________________________
                        ( не нужное зачеркнуть, в случае если имеется участок- указать адрес и кадастровый номер)
Достоверность представленной информации подтверждаю.

Приложения:
· копия документа, удостоверяющего личность гражданина Российской Федерации каждого из родителей (одинокого родителя), каждого из детей, достигших возраста 14 лет;
· копия удостоверения многодетной семьи;
· копия свидетельства о заключении брака (за исключением случаев подачи заявления одиноким родителем);
· копия свидетельства о рождении в отношении каждого из детей;
· копия доверенности (в случае подачи заявления представителем заявителя);
· копия документа, подтверждающего место жительства родителей (одинокого родителя), в случае отсутствия сведений о месте жительства родителей (одинокого родителя) в документе, удостоверяющем личность гражданина Российской Федерации каждого из родителей (одинокого родителя);
· согласие на обработку персональных данных каждого из родителей (одинокого родителя) по форме, утвержденной постановлением Правительства Архангельской области.
· копия разрешения на ввод жилого дома в эксплуатацию*;
· выписка из Единого государственного реестра недвижимости о государственной регистрации жилого дома в общую долевую собственность всех членов многодетной семьи*;
· копию страхового свидетельства со страховым номером индивидуального лицевого счета*;
· сведения из Единого государственного реестра недвижимости*;
* документы запрашиваются в рамках межведомственного информационного взаимодействия (заявитель вправе предоставить лично).
Я уведомлен(а) о сроке выдачи конечного результата предоставления муниципальной услуги: "____"__________20___г.
Я уведомлен(а) о номере телефона, по которому можно узнать о результатах предоставления муниципальной услуги по истечении срока выдачи результата предоставления муниципальной услуги:_______________________________.

______________________  ______________________    _____________________
           подпись                           Ф.И.О.                                 	дата

[bookmark: _GoBack]